Disponibilizado: 23/07/2024 18:03:05 Publicado: 24/07/2024 00:00:00

Diário nº 143/2024, 23 de julho de 2024.
*** Iniciado: 23/07/2024 08:32:06 ***

contPageBreak
Página 146/209

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 21134, datada de 23 de julho de 2024.)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ– SEAD

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07/2021
N° do processo SEI SEI nº 00002.002418/2024-17
N° Automático de Contrato no
SIAFE-PI 21003258

Modalidade de licitação Dispensa de Licitação n° 05/2021
Fundamento legal Lei nº 8.245/1991

Nome do Locatário SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ –
SEAD

Codificação da UG
 210101

CNPJ do Locatário 06.553.481/0003-00
Nome do Locador AMC – EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
CNPJ do Locador 07.921.065/0001-19

Resumo do objeto do aditivo

O presente  termo aditivo  é  a  prorrogação  da  vigência  do
Contrato  nº  07/2021,  relativo  ao  aluguel  do  imóvel
comercial para instalação da sede administrativa do Instituto
de  Águas  e  Esgotos  do  Piauí  -  IAEPI,  situado  Avenida
Presidente  Kennedy,  n°  280,  Bairro  São  Cristovão,  CEP:
64.019-450, Teresina-PI, por mais 12 (doze) meses.

Prazo de vigência 12 (doze) meses, 14/07/2024 à 14/07/2025.
Prazo de execução ---
Data de assinatura do aditivo 12/07/2024

Valor mensal R$ 34.298,00 (trinta e quatro mil duzentos e noventa e oito
reais).

Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339039

Dotação orçamentária Unidade Orçamentária: 210101
Programa de trabalho: 04.122. 0109. 2000

N° nota de Reserva no SIAFE 2024NR00323 (reforço da 2024NR00058)
N° Autorização de Reserva
Orçamentária 2024RO06605

Signatários do aditivo Pelo Locatário: SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO
Pela Locador: ABELARDO DE MENEZES CARVALHO FILHO

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO

Secretário de Administração

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 21136, datada de 23 de julho de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ-INVESTE

Disponibilizado: 23/07/2024 18:03:05 Publicado: 24/07/2024 00:00:00

Diário nº 143/2024, 23 de julho de 2024.
*** Iniciado: 23/07/2024 08:32:06 ***

contPageBreak
Página 147/209

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2024
LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 004/2024 – LRE

PROCESSO SEI Nº 00147.000230/2024-90
FUNDAMENTO LEGAL Lei n° 13.303/2016 e RILCC da INVESTE PIAUÍ

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO DNA TECNOLOGIA LTDA
CNPJ
DO
CONTRATADO

73.254.070/0001-40

OBJETO

Contratação  de  empresa  especializada  para  o  desenvolvimento,
implantação,  treinamento,  suporte  e  serviços  e  hospedagem  de
solução  web  integrada  (website)  e  demais  características  e
especificações  técnicas  para  atendimento  das  necessidades  da
Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí.  –
INVESTE PI.

DATA DE ASSINATURA 23/07/2024

VALOR DA CONTRATAÇÃO R$ 63.177,05 (Sessenta e Três Mil Cento e Setenta e Sete Reais e
Cinco Centavos)

FONTE DE RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Alemeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Adriano José Burgos Santos
DNA TECNOLOGIA LTDA

FISCAL DE CONTRATO Erick Miranda Gomes

 Victor Hugo Saraiva de Alemeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 21141, datada de 23 de julho de 2024.)

GABINETE MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO DO PIAUÍ - GAMIL

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 032/2024-GAMIL

Nº do Processo SEI: 00015.001122/2024-30

Nº Automático do Contrato no SIAFE-PI: 24009801

Modalidade de Licitação: Adesão ao PE n. 10/2023/SEAD-PI e ARP n. 01